
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 2.fZ del ('G!S 3/z.:J14
DETERMINAZIONE INT. N. 30 DEL 24-03-2014

o Segretario Com. le
O Albo
O Segr/Protocolio

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione realizzazione luminarie in P.za V.Emanuele e P.za Sac. Dominici a cura
della CFF tecno-impianti"-Manifestazioni Natale 2013" .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRA TIV A

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 111 del 04-12-2013, con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 1.200,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggetto;
VISTA la fattura n. 1 del 15-01-14, emesse da"Ditta CFF tecno-impianti di Caruso Francesco.
con sede in Via Battioni , 6 Calatabiano (CT) Part. IVA 03788630873, per un totale di € 1.200,00
LV.A. compresa;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata, in occasione delle
manifestazioni di cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE alla Ditta Ditta CFF tecno-impianti di Caruso Francesco, con sede in Via Battioni ,
6 Calatabiano (CT) Parto IVA 03788630873 la somma di € 1.200,00 I.V.A. compresa, a saldo
della fattura n l del 15-01-2014 per la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell'imputazione della stessa al al cap.1050203/3 giusta determina del Responsabile dell'Area
Amministrativa n. 111 del 04-12-2013, in premessa indicata pren. n.1443/2013;
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario presso Banca Popolare del
Mezzogiorno, filiale di Calatabiano IBAN IT43Z0525683900000001003514

/'
.I

Il Responsabile del Servizio
(, bria Vasta)

l

Il Responsabile dell'Area
(Giuseppe Pistorio)


